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Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Pacyna                                                                       
z dnia  30.12.2014r. zmieniający Uchwałę Budżetową Nr XXXIV/179/2013   Rady Gminy 
Pacyna na rok 2014 

 
 
 

ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 

 
Ogółem 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym na: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dotacje 

 
 
 

Przed zmianą 

 
 
 

Zmiana 

 
 
 

Po zmianie 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
europejskich i 

innych środków 
pochodzących ze 

źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 861 614,94 
-86 805,67 
+10 405,73 

785 215,00 785 215,00 566 747,00  
  

  01041 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 

640 775,27 
-79 434,00 
+10 405,73 

571 747,00 
-79 434,00 
+10 405,73 

-79 434,00 
+10 405,73 

 
  

 
01042 Włączenie z produkcji gruntów rolnych 220 839,67 -7 371,67 213 468,00 -7 371,67   

  
150 

 
Przetwórstwo przemysłowe 8 646,59 

 
8 646,59 

 
  

 
8 646,59 

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 8 646,59 
 

8 646,59 
 

  
  

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0 +8 615,53 8 615,53 8 615,53   
  

 
40002 Dostarczanie wody 0 +8 615,53 8 615,53 +8 615,53   

  
600 

 
Transport i łączność 0 

 
0 

 
  

  
  60016 Drogi publiczne gminne 0 

 
0 

 
  

  

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0 +21 212,00 21 212,00 
 

  
 

21 212,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 0 + 21 212,00 21 212,00 

 
  

 
+21 212,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 725 705,00 
-2 188,00 
+1 700,00 

725 217,00 725 217,00   
  

 
80104 Przedszkola 4 305,00 

 
4 305,00 

 
  

  

 
80195 Pozostała działalność 721 400,00 

-2 188,00 
+1 700,00 

720 912,00 
-2 188,00 
+1 700,00 
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Ogółem majątkowe wydatki 

Przed zmianą 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 595 966,53 
-88 993,67 
+41 933,26 

1 548 906,12 

1 587 319,94 
-88 993,67 
+20 721,26 

1 519 047,53 

635 775,27 
-79 434,00 
+10 405,73 
566 747,00   

8 646,59 
+21 212,00 

0 
29 858,59 

 
 
 


